
添付書式 Ａ

●団体戦

艇番号 ヘルムスマン氏名 クルー氏名 参加料（金額記入）

合計① ¥0

●団体戦以外の学生参加艇

艇番号 ヘルムスマン氏名 クルー氏名 参加料（金額記入）

合計② ¥0

●その他費用 金額（１人） 人数を記入 日数 金額を記入

2,000 0

合計③ ¥0

¥0

●搬入・搬出日時

搬　出　

本大会に参加するにあたり、セーリング競技規則及び本大会に適用されるその他の全ての

規則に従うことを誓約します。

代表者

大学名

搬　入

レセプション

平成　 　年　 　月　 　日

　　　　　月　　日　　　時頃 　　　月　　　日　　　時頃

Ｅmail: 携帯

氏名 TEL                      FAX

住所〒

参加申込書（大学生用）

スナイプ
団体戦

クラス

・

セール番号

クラス

４７０
団体戦

※乗員名が未確定の場合は未記入で構いません。

第68回四国地区大学
総合体育大会ヨット競技会

・

・

セール番号

総振込み金額（①＋②＋③）



Ｎｏ． 添付書式 Ａ

監督氏名

学　年 参加クラス バッジテストＮＯ ＪＳＡＦ登録ＮＯ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

※枠が不足する場合は、コピーし、用紙の左端にＮＯを付け加えて提出して下さい。

第68回四国地区大学総合体育大会ヨット競技

メンバー表（大学生用）
大学名

氏　　名



参加申込書（社会人用） 添付書式 Ｂ

艇番号 ヘルムスマン氏名 クルー氏名 参加料（金額記入）

合計① ¥0

●その他費用 金額（１人） 人数を記入 日数 金額を記入

3,000 0

合計② ¥0

¥0

●搬入・搬出日時

搬　出　

本大会に参加するにあたり、セーリング競技規則及び本大会に適用されるその他の全ての

規則に従うことを誓約します。

平成　 　年　 　月　 　日

所　属

代表者

住所〒

氏名 TEL                      FAX

携帯Ｅmail:

搬　入 　　　　　月　　日　　　時頃 　　　月　　　日　　　時頃

レセプション

セーリング
スピリッツ

スナイプ

総振込み金額（①＋②）

・

・

・

四国470級・スナイプ級・セー
リングスピリッツ級選手権大会

クラス セール番号

470



添付書式 Ｂ

クラス

ヘルムス
マン氏名

年
齢

ＪＳＡＦ
登録ＮＯ

所　属 勤務ＴＥＬ

自宅住所 自宅ＴＥＬ

傷害保険 　スポーツ安全保険等の傷害保険に　　　加入済み　・　未加入

クルー
氏　名

年
齢

ＪＳＡＦ
登録ＮＯ

所　属 勤務ＴＥＬ

自宅住所 自宅ＴＥＬ

傷害保険 　スポーツ安全保険等の傷害保険に　　　加入済み　・　未加入

クラス

ヘルムス
マン氏名

年
齢

ＪＳＡＦ
登録ＮＯ

所　属 勤務ＴＥＬ

自宅住所 自宅ＴＥＬ

傷害保険 　スポーツ安全保険等の傷害保険に　　　加入済み　・　未加入

クルー
氏　名

年
齢

ＪＳＡＦ
登録ＮＯ

所　属 勤務ＴＥＬ

自宅住所 自宅ＴＥＬ

傷害保険 　スポーツ安全保険等の傷害保険に　　　加入済み　・　未加入

メンバー表（社会人用）

四国オープンヨット選手権大会

（該当を○で囲んで下さい）

（該当を○で囲んで下さい）

※携帯電話　ヘルムス（　　　　　　　　　　　　）クルー（　　　　　　　　　　　　　）

※携帯電話　ヘルムス（　　　　　　　　　　　　）クルー（　　　　　　　　　　　　　）

（該当を○で囲んで下さい）

（該当を○で囲んで下さい）



第68回四国地区大学総合体育大会ヨット競技

艇　　　　　　名

艇種（該当に○）

艇　全　長

エンジン種類（該当に
○）　　及び馬力数

定　　　　　　員

搭載または携帯無線機種
（該当に○）

福岡での保管場所

平成　　　　年　　　　月　　　　日

所　　属

責任者

携帯TEL

上記の艇の出走を許可する。

レース公示または帆走指示書の支援艇条項を確認し、規則を遵守すること。

レース委員長

担当者

受付→レース委員会事務局→（コピー）プロテスト委員会

四国オープンヨット選手権大会

以下レース委員会記入

レース委員会

クルーザーヨット　・　パワーボート　・　インフレタブルボート　・　その他

マリンVHF　・　国際VHF　・　携帯TEL（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

フィート

船内機　　　　　馬力　　・　　船外機　　　　馬力

名

添付書式 C

支援艇出走願い書

支援者は審問の当事者になり得ること（RRS定義　当事者（e）、支援者 参照）、およびRRS 64.4

「支援者に関する判決」を確認の上、支援艇を出走させたいので、許可願います。

《記》
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